

ZRÓBMY SOBIE EVENT!



BLUE MOUNTAIN
RESORT



PAKIETY 2024



KONFERENCJE



INTEGRACJE



IMPREZY
TEMATYCZNE



IMPREZY
OKOLICZNOŚCIOWE



SZKOLENIA






OFERTY
SEZONOWE

Szybciej rezerwujesz - taniej kupujesz - czyli eventowe first minute!

Aktualne oferty znajdziesz na naszej stronie www.blue-mountain-resort.pl/biznes






ZACZNIJ Z PRZYTUPEM!

ATRAKCJA	OPIS	LICZBA UCZESTNIKÓW	CZAS TRWANIA
 OFF ROAD	Samochody terenowe i zróżnicowana trasa zapewnią świetną zabawę z dużą dawką adrenaliny. Każdy z uczestników znajdzie dla siebie odpowiedni moment i teren, gdzie poczuje się pewnie i komfortowo za kierownicą. W każdym samochodzie jedzie doświadczony instruktor, który pomaga, doradza i w razie potrzeby przejmuje ster. Do każdego samochodu wsiadają tylko 3 osoby.	5-50	2-6h
 SPŁYW PONTONAMI LUB KAJAKAMI	8-osobowe pontony lub 2-osobowe kajaki. W zależności od nurtu spływu 6 lub 8km. Duża dawka adrenaliny i pracy zespołowej.	12-80	2-6h
PAINTBALL	Utworzone drużyny walczą według różnych scenariuszy.	12-80	2-4h
STRZELNICA - BRONŃ OSTRĄ	Przed rozpoczęciem odbywa się parominutowe szkolenie. Każdy uczestnik strzela z kilku rodzajów broni ostrej do różnych celów (w tym ruchomych).	5-50	2-4h
 SKOK ZE SPADOCHRONEM	Skok w tandemie z instruktorem. Podczas skoku leci obok fotograf, który nagrywa cały skok! Wysokość 4km.	1-5 (na dzień)	1-8h
SKOK Z KOMINA	Już podczas wciągania na 100m komin uczestnik otrzymuje dużą dawkę adrenaliny. Później wystarczy już tylko skoczyć :)	3-30	1-4h
WSPINACZKA ALPINISTYCZNA	Wspinaczka przy asekuracji instruktora na formacje skalne o różnym stopniu zaawansowania. Nagroda - przepiękny widok na Karkonosze.	12-100	2-6h
PARK LINOWY	Trasy na wysokościach. Każdy z uczestników przechodzi krótkie szkolenie. Uczestnik ubrany jest w uprzęż i pod okiem instruktora pokonuje trasę. Formacje skalne dostępne dla każdego.	12-30	2-4h



POCZUJ KLIMAT

ATRAKCJA	OPIS	LICZBA UCZESTNIKÓW	CZAS TRWANIA
 KTO ZABIŁ POKOJÓWKĘ?	Gra scenariuszowa osadzona w klimacie dochodzenia kryminalnego. Uczestnicy muszą jak najszybciej zdemaskować mordercę. Czas ucieka i gra na Waszą niekorzyść, musicie działać szybko i skutecznie.	10-100	2-2,5 h
 SABOTAŻ	Prestiżowa i precyzyjnie skonstruowana gra symulacyjna. Kilku uczestników zostaje porwanych przez grupę terrorystyczną. Kluczem do sukcesu będzie sprawna wymiana informacji, skutkująca emocjonującym odbiciem zakładników, przy udziale kamery.	10-100	2-2,5 h
NAWIEDZONY HOTEL	Niezwykle oryginalna gra scenariuszowa, osadzona w świecie duchów hotelowych. Podzieleni na grupy uczestnicy rozwiązują zagadkę nawiedzonego hotelu i jego przeszłości. Intryga, humor, zagadki stanowiące spore wyzwania intelektualne - to wszystko znajdziecie Państwo w naszej grze.	10-50	2-2,5 h
W POSZUKIWANIU ŚW. GRAALA	Uczestnicy wyruszą w pełną przygodę i oryginalnego humoru podróż, by odnaleźć najbardziej legendarny przedmiot w historii Ziemi – kielich zwany Świętym Graalem. Doświadczą Państwo mistycznej przygody odkrywając swe słowiańskie korzenie. Bądźcie otwarci na przygody!	10-100	2-2,5 h
 TRANSAKCJA MAFIJNA	Wyruszenie w prawdziwy teren, odwiedzając restauracje, sklepy, miejsca znane tylko w półświatku, zdobywając przy tym szereg informacji i przygotowując rodzinny klan do końcowej transakcji. Wyposażamy Was w samochody, tablety ze wskazówkami filmowymi, oraz gotówkę, a nad Waszymi dokonaniem czuwać będą prawdziwi żołnierze mafijni.	DO 30 OS.	do 3h
PORWANIE BALTAZARA	„Porwanie Baltazara” to uniwersalna gra, oparta na motywach popularnego polskiego serialu animowanego, jednak wszelkie podobieństwa są zupełnie przypadkowe. Gra dostarcza Państwa pracownikom adrenaliny i wyzwań intelektualnych, wykorzystując zarazem szereg nowatorskich narzędzi team buildingowych.	10-100	2-2,5h
BIMBROWNICA-INTEGRACJA NA WESOŁO	Jak można pomóc sołtysowi, któremu policja zarekwirowała sprzęt do pędzenia bimbrowu i odcięta w ten sposób źródło dodatkowego dochodu? Czy mieszkańcy wioski Destylówka będą potrafili się zjednoczyć i odzyskają przynajmniej część z zarekwirowanego alkoholu? Sposób rozwiązania tej napiętej sytuacji, finał dochodzenia policyjnego i zakończenie scenariusza będzie zależało tylko od Was.	10-100	2-2,5 h

Atrakcje realizowane są przez Projekt Efektywny.



ZGRANY ZESPÓŁ

ATRAKCYJA	OPIS	LICZBA UCZESTNIKÓW	CZAS TRWANIA
 MASZYNA GOLDBERGA	Zadaniem jest skonstruowanie przesadnie rozbudowanego urządzenia lub serii mechanizmów, które w złożony sposób wykonują bardzo proste czynności	10-100	2-5h
WARSZTATY INTEGRACYJNE	Od warsztatów manualnych aż po praktyczne zajęcia umysłowe. Zapraszamy na warsztaty kulinarne, tworzenie lasów w słoikach, produkcję naturalnych kosmetyków i wiele innych.	10-100	2-5h
GRA MIEJSKA	Zabawa mająca na celu pokazanie najciekawszych atrakcji turystycznych i historii danego miasta. Wiele zagadek dla uczestników zapewni rozrywkę na kilka godzin.	10-100	2-5h
PODCHODY	Prosta gra terenowa dla wszystkich. W nowej, urozmaiconej odsłonie niż ta znana z najmłodszych lat.	10-100	2-5h
 SURVIVAL	Zajęcia survivalowe to propozycja dla tych, którzy szukają dużej dawki adrenaliny. Uczestnicy będą musieli wykorzystać nabyte umiejętności, które pomogą im przetrwać w terenie.	10-100	4-6h
MANEWRY WOJSKOWE	Uczestnicy manewrów zostają poddani wymagającemu różnorodnemu treningowi. Strzelectwo, łamanie szyfrów, sztuki walki to tylko kilka z atrakcji scenariusza.	10-100	3-6h
 ESCAPE ROOM	Gra polega na wydostaniu się pod presją czasu z pokoju, stawiając po drodze czoła szeregowi wyzwani logicznych, zagadek i niespodziewanych wydarzeń.	10-100	4-6h

Atrakcje realizowane są przez Projekt Efektywny.






MAGIA NOCY...

ATRAKCJA	OPIS	LICZBA UCZESTNIKÓW	CZAS TRWANIA
 CASINO NIGHT	Profesjonalna obsługa, elegancja stołów i podświetlenie elementów scenograficznych w połączeniu z wyzwolonymi emocjami i chęcią zdobycia fortuny, stworzą niezapomniane przeżycie i dostarczą wielu emocji. Dostępne atrakcje to przede wszystkim Ruletka, Black Jack, Poker.	10-100	do 3h
TELETURNIĘ SKOK NA KASĘ	Nietypowe pytania z różnych z przeróżnych dziedzin, zadania specjalne wymagające przekraczania barier i kreatywności, to tylko część atrakcji, jakie czekają uczestników gry.	10-50	2-2,5 h
WIECZÓR Z KULTURĄ	Francja, Włochy, Irlandia, Japonia... Każdy kraj to odmienna kultura, zwyczaje, humor i kuchnia. Dzięki naszemu doświadczeniu możemy Was przenieść w dowolny region świata. Jeśli w trakcie Waszego spotkania firmowego macie Państwo gości z zagranicy sprawimy, by poczuli się jak w domu, jednocześnie poznając polskie zwyczaje.	10-100	2h
 BIG GATSBY	Wieczór w stylu „Wielkiego Gatsby’ego” to zabawa olśniewająca przepychem i dopracowaniem detali. Przygotowaliśmy dla Państwa szereg atrakcji w stylu ikonicznego milionera ze złotych lat.	10-100	do 2h
MAGIA KINA	Zapraszamy Państwa do świata Hollywood na pełen humoru i emocji konkurs w klimacie kina. Sztuka aktorska wymaga poświęceń, dlatego też przed Państwem szereg wyzwania, a na najlepszych czekają Oscary. Zapraszamy na czerwony dywan, poczujecie się pierwszy raz, jak gwiazdy filmu i zabawcie jak nigdy wcześniej!	10-100	do 2h
UCZTA BOGÓW	Przeniosą się Państwo do czasów, gdy Bogowie z Herosami toczyli swoje wielkie boje. W scenariuszu znajdują się między innymi stroje dla uczestników, taniec brzucha, występny wokalne oraz quiz wiedzy o mitologii.	10-100	do 2h
WIECZÓR KUBAŃSKI	Zapraszamy Państwa na szalony wieczór kubański pełen gorących dźwięków i południowych rytmów. Artyści rodem z Kuby upiększą swoim kunsztem całą imprezę. Muzyka, taniec, zapach cygar i smak kubańskiego rumu zapewnia moc niezapomnianych wypraw.	10-100	do 2h
 MORDERSTWO NA BANKIECIE	Wiele wydarzeń i słów, które padną tego wieczoru będzie mieć niebagatelne znaczenie... Wszystko się zmieni, gdy zgaśnie światło... Krzyk, strzał, szok...	10-100	2,5h




Atrakcje realizowane są przez Projekt Efektywny.

WEŹ WYJDŹ... NA...

ATRAKCYJA	OPIS	LICZBA UCZESTNIKÓW	CZAS TRWANIA
 <p>NOCNY SPACER PO SZLAKU WALOŃSKIM W SZKLARSKIEJ PORĘBIE</p>	<p>To wyjątkowa wędrownka śladami średniowiecznych poszukiwaczy skarbów, którzy przybyli w Karkonosze z Walonii, terenów dzisiejszej Francji. Walonowie byli tajnym stowarzyszeniem, specjalistami w swojej dziedzinie, z którymi nikt nie mógł się równać. Upodobali sobie Szklarską Porębę i jej okolice, gdyż właśnie tutaj ziemia zawsze kryła największe ilości skarbów. Zostawili po sobie tajemne miejsca i znaki, które dziś można zobaczyć podążając Szlakiem Walońskim</p>	Min. 10	ok. 3h
 <p>ODKRYWANIE GÓR IZERSKICH – WYCIEZKA ROWEROWA</p>	<p>Góry Izerskie potocznie nazywane Izerami zamykają rozległe pasmo Sudetów w południowo - zachodniej Polsce. Jest to jedno z ostatnich miejsc w Polsce, gdzie wędrując godzinami nie spotkamy żadnego człowieka. Aby w pełni poznać ten region, należy zobaczyć go na własne oczy oraz zagłębić się w dawne legendy i lokalną historię.</p>	Max 10	6h
WIECZÓR LEGEND	<p>Dla większości turystów przyjeżdżających w nasz region, Karkonosze to jedynie góry i piękne krajobrazy. Dla nas to miejsce pełne legend i tajemniczych historii, które w trakcie wieczoru przed Wami odkrywamy.</p>	Min. 10	do 2h
ZWIEDZANIE ZAMKU CHOJNIK	<p>Ruiny zamku stały się jedną z największych atrakcji turystycznych Karkonoszy. Na szczyt góry Chojnik podążymy szlakiem czarnym, przechodząc przez Zbójckie Skąły oraz matą jaskinię rumoszową Dziurawy Kamień. Po drodze usłyszycie wiele legend związanych z zamkiem i Karkonoszami, w tym najbardziej sławną o okrutnej Kunegundzie.</p>	Min. 10	ok. 3h +dojazd
 <p>SZRENICA</p>	<p>Zapraszamy Was na wycieczkę po Zachodnich Karkonoszach, na ścieżki poza głównymi nurtami turystycznymi. Szrenica nazwę swoją wzięła od grubej warstwy szronu jaki pokrywa szczyt każdej zimy. Ze szczytu widać górę Ještěd koło Liberca, a przy znakomitej pogodzie Góry Podłabskie będące częścią Czeskiej i Saksońskiej Szwajcarii.</p>	Min. 10	5-7h
WYSOKI KAMIEŃ	<p>Wysoki Kamień to szczyt górujący nad Szklarską Porębą, z którego rozpościera się wspaniały widok na panoramę Karkonoszy.</p>	Min. 10	ok. 1 5h



CHCESZ WIĘCEJ?

ATRAKCYJA	OPIS
 <p>ILUZJONISTA</p>	<p>Genialne dopełnienie każdej imprezy firmowej i prywatnej, niezapomniane przeżycia. Występy mogą być w wersji STAND-UP - show sceniczne dla całej publiczności oraz CLOSE - UP - iluzja z bliska, w której każdy z gości może osobiście poczuć magię.</p>
<p>WOKALISTA/ WOKALISTKA SAKSOFONISTA</p>	<p>Idealne uzupełnienie kolacji lub bankietu. Wokaliści umilą również firmowe przyjęcia Świąteczne.</p>
 <p>ZESPOŁY MUZYCZNE / DJ</p>	<p>Bankiet na rocznicę firmy? Musi być z rozmachem. Dobry zespół muzyczny zapewni zabawę do białego rana i pozostawi niezapomniane wrażenia.</p>
<p>POKAZY BARMAŃSKIE</p>	<p>Pokaz barmański to niesamowite show, prezentacja barmańskich umiejętności na najwyższym światowym poziomie zapewni niesamowitą rozrywkę dla uczestników wyjazdu.</p>
 <p>DEGUSTACJA PIWA, WINA, WHISKY</p>	<p>Lokalne piwo, idealnie dobrane wino połączone z degustacją dań, czy degustacja whisky wraz z występem dudziarza na długo zapadną w pamięć zaproszonym gościom.</p>
<p>POKAZY TAŃCA</p>	<p>Pokazy połączone z nauką tańca dla grupy – integracja i zabawa w jednym.</p>

NASZE REALIZACJE



- Koszt i czas trwania atrakcji uzależniony jest od wielkości grupy i terminu realizacji. Każdorazowo do indywidualnej wyceny. Konieczność wcześniejszej rezerwacji atrakcji.
- Przedstawione scenariusze imprez stanowią ogólny opis atrakcji i są jedynie przykładowe. W zależności od potrzeb i rodzaju grupy ustalany jest indywidualny przebieg imprezy.
- Zastrzegamy sobie prawo do odwołania imprezy, jeżeli nie zbierze się wymagana minimalna liczba osób oraz w przypadku niesprzyjających warunków pogodowych uniemożliwiających przeprowadzenia imprezy lub zagrażających bezpieczeństwu uczestników.
- Wszystkie powyższe atrakcje realizowane są we współpracy ze sprawdzonymi firmami specjalizującymi się w przeprowadzaniu zabaw integracyjnych, gier terenowych i zajęć sprawnościowych. Współpracujemy z przewodnikami górskimi i miejskimi z wieloletnim doświadczeniem.





BLUE MOUNTAIN
RESORT

REZERWACJE GRUPOWE

Natalia Jończyk

578 414 555

natalia.jonczyk@blue-mountain-resort.pl

Marcelina Badacz

578 414 552

marcelina.badacz@blue-mountain-resort.pl

BLUE MOUNTAIN RESORT

ul. 1-go Maja 51

58-580 Szklarska Poręba

www.blue-mountain-resort.pl

